missionis Martinicae. A tribu-

naU consulari Massiliensi 1760

in solidum condemnati appel-

laverunt ad Parlamentum.
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Hispania, Lusitania Germania, Belgiom

1758. 1. Apr. Brevi Bene-

dicti XIV. Cardinalis Sal-

danha Visitator Societa-

tis in Lusitania nomina-

tus, 15. Maj. Jesuitas reos

declaravitcommercii con-

tra canones exerciti.

Postquam nocte a 3. ad

4. Septembris, ut in viil-

gum spargebatur, telum

e sclopeto emissum est in

currum, cui rex insidebat,

ipsi nex parata esse fere-

batur.

Conjurati, qui dicebantur,

Marchio de Tavora eum
familia et dux de Aveiro

injuste condemnati et cru-

delissime occisi sunt; sed

Jesuitee sine ulla inquisiti-

one complices declarati,

edicto regio d. 3. Sept.

1759 in perpetuum e Lu-

sitania proscripti, navl-

bus impositi, in Statum
pontificium vecti, a Papa
bene recepti et partim

Tusculi, partiminCastello

Gandulfi, partim aliis lo-

cis collocati sunt.

1754 a Pr. Bohemise sepa-

ratur Pr. Silesioe aucta

deinde accessione Borus-

siae proprie dictEe sub Fri-

derico IL 1773—1776.

1755 Ingolstadii adhuc flo-

retCoUoquium Marianum,

et quidem tum internum

in C., tum externum, cui

multi adscripti sunt sa-

cerdotes.

Anglia, Polonia

1758 Liber baro de Schneid

Bavaro-Ducalis ad eo-

mitia Ratisbonensia le-

gatus, novi Batisbonen-

sis gymnasii structurae

fuit, et nunc est novae,

quam PP. meditantur,

Lycei fabricae patronus

efficacissimus. Ex inte-

gro novo gymnasio cor-

respondet discipulorum

et docentium fervor.
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1760 2 Socii missiones 17

majores, minores 5, alias

in Palatuiatu superiore,

alias in ducatu Neobur-

gensi habuerunt cum
fructu per Dei gratiam

uberrimo, a parochis op-

time accepti et adjuti,

uno solo excepto et qui-

dem ordinis Teutonici sa-

cerdote, qui missiona-

riis ridiculas et molestis-

simas creavit difficulta-

tes : sed postea a suis Su-

perioribus punitus fuit.

1755 Assistentia Polonice

Historia contemporanea
Summi Pontilices,

Litterse Apostolicae

Praepositi et Congregationes

Generales
Italia, Gallia

Hisp. Carolus III. 1759—1788.

Angl Georgius III. 1760—1820.

1761. 13. Jun. t Card. Jos. Aug.
Ursius (Orsi) 0. Pr. (Istoria

ecclesiastica. 20 volumina).

1762. 17. Jul. Petrus III. Rus-

sise, strangulatus.

Russ. Catharina II. 1762—1796.
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Clem. XIII. 1. et 9.

Jun. 1762 ad regem
et episcopos scripsit